



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Frederiksø 4 A, 2.  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FACTORYHOUSE LINDGREENS ALLÉ APS**

**STRANDHUSE 27, 5700 SVENDBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**24. NOVEMBER 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. oktober 2017

---

Lasse Rangstrup

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 24. november 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FactoryHouse Lindgreens Allé ApS Strandhuse 27 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 22 11 91 Stiftet: 24. november 2016 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 24. november 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Lasse Rangstrup
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Frederiksø 4 A, 2. 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Thulebakken 34 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	LegalBase Advokatfirma Advokat Søren Egstrand Thomsen Bredgade 30 1260 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsprojekter og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -6.850 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 24. NOVEMBER - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.950
DRIFTSRESULTAT.....		-7.950
Andre finansielle omkostninger.....		-643
RESULTAT FØR SKAT.....		-8.593
Skat af årets resultat.....	1	1.743
ÅRETS RESULTAT.....		-6.850
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-6.850
I ALT.....		-6.850



**BALANCE 30. JUNI**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>
Igangværende projekter.....		7.222.860
Varebeholdninger.....		<b>7.222.860</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.743
Tilgodehavender.....		<b>1.743</b>
Likvide beholdninger.....		<b>48.050</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.272.653</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.272.653</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-6.850
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>43.150</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		7.223.503
Anden gæld.....		6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.229.503</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.229.503</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.272.653</b>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Medarbejderforhold	5	

**NOTER**

			2016/17 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			-1.743	1
			<b>-1.743</b>	
 <b>Egenkapital</b>				
				2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 24. november 2016.....	50.000	0	50.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.850	-6.850	
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-6.850</b>	<b>43.150</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				
				3
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 2Rangstrup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
				4
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 7.000, der giver pant i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør tkr. 7.223.				
 <b>Medarbejderforhold</b>				
				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				
1				
